cebantur: unde et Africanus sub Artaxerxe rege dinumerat filosofos.

Post Artaxerxem autem Memoratum regnavit filius eius Ochus in Babylonia annos XXI: fiunt simul anni V milia CXVIII. Fuit autem in Hierusalem princeps sacerdotum Iodae, in Asia autem regnavit Filippus ille Alexandri.

4 In his<sup>189</sup> temporibus Ochus rex Persarum et Midorum proeliavit in Egyptum. <. . . Nectabo><sup>190</sup> novissimus Faraos regni Egypti, et cognoscens quia cessavit fortitudo Egyptiorum, capud suum radens et mutans vestimenta sua alio specie fugiit per Piluseum, et relinquens proprium regnum in Macedonia moratus ibidem astrologica arte didicebatur.<sup>191</sup>

Filosofi autem in Athinas Fideas statuasconpositor, et Theetitus magister ludum, et Euripidus poeta, et Dicritus Abdirus, et Ippocratis medicus, et Dimosthenus ritor cognoscebantur, ceteri autem mortui sunt.

Post hunc autem regnavit in Babyloniā Alsus Ochi filius annos IIII: fiunt anni V milia CXXIII. Fuit autem in Hierusalem princeps sacerdotum Iodae.

Post hunc autem regnavit in Babyloniā Darius Midus ille Alsami annos VI: fiunt simul anni V milia CXXVIII. Istum deposuit Alexander Macedo et conditor. Fuit autem princeps sacerdotum Iaddus.

Tunc Alexander Macedo et conditor, postquam legem poneret in Ellada et omnem Romanorum terram Syriam quoque et Egyptum et partes Lybiae, tunc venit in partes orientales et expugnans omnes civitates et oppida gentium obsedit regem Persarum Darium. Et tradidit dominus deus

tophanes the architect.<sup>237</sup> All of these were renowned, for which reason Africanus numbered the philosophers in the time of Artaxerxes.

After Artaxerxes the Mindful his son Ochus reigned in Babylon for 21 years: altogether this makes 5,099 years. The high priest in Jerusalem was Jehoiada, and Philip the son of Alexander reigned in Asia.<sup>238</sup>

In these times Ochus the king of the Persians and Medes 4 made war on Egypt. < . . . Nectanebo>, the last pharaoh of the kingdom of Egypt, and recognizing that the strength of the Egyptians had failed, he shaved his head and changed his clothes and fled in disguise through Pelusium, and abandoning his own kingdom and dwelled in Macedonia where he taught the art of astrology.

The philosophers renowned in Athens were Phidias the sculptor of statues and Theaetetus the schoolmaster and Euripides the poet and Democritus of Abdera and Hippocrates the physician and Demosthenes the rhetorician; the rest had died.

After him Arses the son of Ochus reigned in Babylon for four years: this makes 5,123 years. The high priest in Jerusalem was Jehoiada.<sup>239</sup>

After him Darius the Mede, the son of Arsames, reigned in Babylon for six years: altogether this makes 5,129 years. Alexander the Macedonian, the Founder,<sup>240</sup> brought him down. The high priest was Jaddua.

Then Alexander the Macedonian, the Founder, after he bestowed law upon Greece and all the land of the Romans and Syria as well and Egypt and parts of Libya, then he went into the eastern regions and storming all the cities and towns of the nations he besieged Darius, the king of the Persians.

in manus eius Darium et omnem fortitudinem eius disperdit et omnem domum eius scrutavit.

Et dominavit Alexander Macedo et conditor omnem terram Chaldeorum et introivit in omnem fortitudinem Darii et legem posuit in omnes civitates eius, et tributarii facti sunt ei sicut proprio regi.

Ut enim condidit Alexander Alexandriam contra Egyptum, veniens in Hierusolima domino deo adoravit dicens: Gloria tibi, deus solus omnia tenens, qui vivis in saecula. Fuit autem tunc in Hierusalem princeps sacerdotum Iaddus.

Filosofi autem in Athinas sub Alexandro conditore Dimosthenus ritor, et Aristotelis, et Eschinus, et Dimas, et Plato, et Lysias, et Dimocritus alius cognoscebantur.

Regnavit<sup>192</sup> autem Alexander Macedo et conditor post Darium Midorum<sup>193</sup> Alsami filium annos VIII: fiunt simul ab Adam usque ad finem Alexandri conditori anni V milia CXXXVII, et tunc Ptolemei.

5 In diebus vero quibus regnavit Alexander Macedo et conditor, postquam superavit Darium regem Persarum, et Porum regem Indorum et omnes gentes subiugavit a Caspiacas portas quae sunt in ortu solis usque in exteriores terminos Eraclii qui iacent in exteriores occidentis partibus contra Garirum.

Veniens ad mortem Alexander testamentum scripsit, ut unusquisque principum Alexandri regnarent singuli in proprias eorum provintias, sicut imperavit eis Alexander, sic.

Macedonia<sup>194</sup> quidem Arideum quem et Filippum praecepit regnare.

Ponton autem Leona dixit regnare.

And the Lord God delivered Darius into his hands and wrecked all his strength and searched out his whole house.

And Alexander the Macedonian, the Founder, dominated all the land of the Chaldeans and entered into the whole strength of Darius and imposed law on all his cities, and they became tributary to him as to their rightful king.

For when Alexander founded Alexandria by Egypt he came to Jerusalem and worshipped the Lord God, saying, "Glory to you, Only God, grasping all things, Who liveth unto the ages." The high priest in Jerusalem was Jaddua.<sup>241</sup>

The philosophers in Athens renowned in the time of Alexander the Founder were Demosthenes the rhetorician and Aristotle and Aeschines and Demades and Plato and Lysias and the other Democritus.

Alexander the Macedonian, the Founder, reigned after Darius the Mede, the son of Arsames, for eight years: altogether this makes from Adam up to the end of Alexander the Founder 5,137 years, and then there were the Ptolemies.

In the days when Alexander the Macedonian, the Founder, reigned, after he defeated Darius the king of the Persians he conquered Porus the king of the Indians and all the peoples from the Caspian Gates which are at the rising of the sun all the way to the outer Pillars of Hercules which are in the outer regions of the west opposite Gadeira.

As he was approaching death Alexander wrote his will, so that every one of the captains of Alexander should rule, each in his own separate province, just as Alexander commanded them, thus:<sup>242</sup>

He ordered Arrhidaeus, who is also called Philip, to rule Macedonia.

He told Leon (i.e., Leonnatus) to rule Pontus.

Paflagonia autem et Cappadocia Eumenium scriba memoratum praeordinavit regnare.

Insulanos autem dimisit liberos, et procuratores ac dispensatores eorum esse Rodios.

Pamphilia et Lucya Antigonum ordinavit regnare.

Frigiam autem et illam magnam Caesariam Deasandro tradidit.

Cilicia autem et Isauria et omnia circuita eius Filone ordinavit.

Syriam autem usque Mesopotamiam dedit Tapithone ut regnaret.

Syriam vero Cylem vocatam, Fynicem autem interpretaetam, Meleagrom ordinavit dominare.

Babylonia autem Seleucum praecepit regnare.

Egyptum autem et quae circa eum usque superiore Lybia Filippo qui vocabatur Ptolomeus donavit.

Quae autem de superiore Babylone usque Caspiacas portas, principes quidem in ea et satrapes, archistratigum autem eorum Perdicum ordinavit.

6 India autem qui extendit circa Ydastem fluvium Taxio dedit regnare.

India autem qui dicitur sub Indo et usque Ydastem fluvium extendens Pythonae dominare praecepit.

Super Parapannisodum autem Oxydarcum ordinavit regnare.

Arachusua autem et Cedrusua Sybartum ordinavit regnare.

Arabiam autem totam Stasanoro donavit.

Et Ogdianiam Filippo minori dedit dominare.

Illam autem qui circuit contra aquilonis partes et illam qui habet Yrcaniam Antigono donavit regnare.

He arranged beforehand for Eumenes, the famous scribe [or his secretary],<sup>243</sup> to rule Paphlagonia and Cappadocia.

He let the islanders go as free men, and [ordered] the Rhodians to be their managers and stewards.

He appointed Antigonus to rule Pamphylia and Lycia.

He handed Phrygia and Great Caesarea [Caria] over to Asander.

He assigned Cilicia and Isauria and all the surrounding territory to Philo.

Syria as far as Mesopotamia he gave to Pithon, that he might rule it.

He appointed Meleager to be lord of Syria which is called Coele (i.e., "Hollow"), which is interpreted as Phoenicia.

He ordered Seleucus to rule Babylon.

Egypt and the surrounding regions as far as upper Libya he gave to Philip who was called Ptolemy.

In regard to the regions from upper Babylon as far as the Caspian Gates, the chief men in them and the satraps, he appointed Perdikkas their general.

He gave India which stretches to the River Hydaspes to Taxiles to rule. 6

He ordered Pytho<sup>244</sup> to be lord of India which is called "under the Indus" and stretches as far as the River Hydaspes.

He commanded Oxydraces<sup>245</sup> to rule over Paropanisadae.

He commanded Sibyrtius to rule Arachosia and Cedrosia.

He gave the whole of Arabia to Stasanor.

And he gave Sogdiana to Philip the Lesser to govern.

The region which lies around the parts facing the north and the region which contains Hyrcania he granted to Antigonus to rule.

Germaniam autem totam Tripolemo donavit.

Persidam autem totam Perco donavit.

Spaniam autem usque Alyo fluvio et Eracleoticum terminum Antipalum ordinavit regnare.

Sic uero statuit et donavit Alexander suis principibus, et unusquisque eorum sic regnaverunt, sicut ipse disposuerat.

Vixit autem Alexander annos XXXVI. Regnavit quidem annos XVII sic: pugnavit enim annos VIII usque dum factus est annorum XXVIII, illos autem alios octo annos vixit in pace et securitate. Subiugavit autem gentes barbaras XXII et Grecorum tribus XIII. Condidit autem Alexander civitates XII, qui usque nunc inhabitantur:

Alexandriam qui in Pentapolim, Alexandriam qui in Aegyptum, Alexandriam qui ad Arpam, Alexandriam qui Cabosium, Alexandriam Scythiam in Egeis, Alexandriam qui in Poro, Alexandriam qui super Cypridum fluvium, Alexandriam qui in Troada, Alexandriam qui in Babylonia, Alexandriam qui in Mesasgyges,<sup>195</sup> Alexandriam qui in Persida, Alexandriam fortissimam, et mortuus est.<sup>196</sup>

Fiunt vero ab Adam usque ad finem Alexandri conditoris simul anni V milia CXXXVII, et ab<sup>197</sup> obito Alexandri usque ad Cleopatram illam Egyptiam anni ducenti XCIIII sic.

## Caput VIII

**P**ost autem mortem Alexandri, ut dictum est, regnavit in Egypto Philippus Ptolomeus, qui fuit consiliarius Alexandri, annos VII. Fiunt simul anni V milia CXLIIII. Fuit autem princeps sacerdotum Ianneus.